記 載 例

第６号様式（第９条関係）

令和○○年〇月○日

和泊町長 前 登志朗 殿

住  所   〒 －   〇〇県○○市

○○丁目○○番地○○号

申請者  ○○ 太郎   ㊞

学生インターンシップ支援事業補助金交付請求書

 令和○○年〇〇月〇〇日付け和企第〇〇〇号の交付確定通知書に基づく学生

インターンシップ支援事業補助金を交付くださるよう学生インターンシップ支

援事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額  金  〇〇〇〇〇 円

２ 振込先

金融機関・支店名 〇〇〇〇〇銀行

振 込 口 座

預金種別 〇〇

口座番号 〇〇〇〇〇〇〇

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義

〇〇 ﾀﾛｳ

〇〇 太郎

『令和○○年度学生インターンシ

ップ支援事業補助金交付確定通知

書』の右上に記載されている番号

を記入ください。

※事前の『補助金決定通知書』の

番号とは異なりますので，ご注意

ください。

文字が四角で囲まれている黄

色塗箇所について記入くださ

い。

普通，当座，総合のうちから記載くだ
さい。
※通帳の写しを添付